
CANOA POLINESIA VAA OC1 AMADOR - MASTER  40 - 1 VOLTA - 5KM – IDADE ACIMA DE 40 ANOS - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
003 1 MARIA FRANCISCA CRODA DE ARAUJO 35:06 
006 2 DAYANE LINZMEYER PRATES 35:45 
002 3 FERNANDA DORNELLES 36:27 
009 4 ADRIANA APARECIDA CLARO 39:47 
    
CANOA POLINESIA VAA OC1 AMADOR - MASTER  40 - 1 VOLTA - 5KM – IDADE ACIMA DE 40 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
 1 HENRIQUE DE MOURA PEREIRA  
    
CANOA POLINESIA VAA OC1 AMADOR - MASTER 50 - 1 VOLTA - 5KM – IDADE ACIMA DE 50 ANOS - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
010 1 ANA CAROLINA RAPOSO 38:57 
 - MARIA TEREZA ANATER W.O 
    
CANOA POLINESIA VAA OC1 AMADOR - OPEN - 1 VOLTA - 5KM - IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
005 1 MONICA DE OLIVEIRA MELO 35:11 
008 2 REBEKA BREHMER KLOTZ 37:41 
011 3 CHRISTINA PEDRINHA GONDIM GUANAIS 38:48 
 - MARY ELLEN LUCIANO W.O 
    
CANOA POLINESIA VAA OC1 AMADOR - OPEN - 1 VOLTA - 5KM - IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
002 1 NANDO GRILO 31:56 
005 2 GABRIEL SALVATI 33:01 
008 3 VINICIUS MARQUES VEIGA 33:44 
030 4 PABLO SPARTHACUSS 35:05 
    
CANOA POLINESIA VAA OC1- JUNIOR - 1 VOLTA - 5KM – IDADE DE 16 A 19 ANOS - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
008 1 REBEKA BREHMER KLOTZ 37:02 
022 - CAMILA STEIN CARDOSO DNS 
    



CANOA POLINESIA VAA OC1- JUNIOR 19 - 1 VOLTA - 5KM – IDADE DE 16 A 19 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
029 1 HECTOR CAVICHIOLI DA SILVA VIRCHES 41:19 
    
CANOA POLINESIA VAA OC1- JUNIOR 16 - 1 VOLTA - 5KM – IDADE DE 12 A 16 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
041 1 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA 36:49 
    
CANOA POLINESIA VAA OC1 PRO - MASTER  40 - 2 VOLTAS - 10KM – IDADE ACIMA DE 40 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
021 1 EDUARDO GERCI SILVEIRA 59:48 
033 2 EDUARDO DE OLIVEIRA MARCANDALLI 59:50 
044 3 ROBSON VIEIRA 1:04:07 
023 4 THIAGO CÉSAR BARRETO ESTEVES 1:06:35 
039 5 JOAO FRANCISCO LINEBURGER DE SOUZA 1:06:57 
038 6 CLEBER ITAMAR RODRIGUES 1:07.09 
 - MARCELO HILDEBRAND LIMA W.O 
    
CANOA POLINESIA VAA OC1 PRO - MASTER  40 - 2 VOLTAS - 10KM – IDADE ACIMA DE 40 ANOS - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
023 1 TATYANA ZAGO 1:06:37 
008 2 LUCIMARA MARIA AGGIO DAQUILA 1:07:35 
021 3 SILVIA MARTIN 1:14:40 
029 4 ADRIANA ALVARES PEPPL 1:16:03 
    
CANOA POLINESIA VAA OC1 PRO - MASTER  50 - 2 VOLTAS - 10KM – IDADE ACIMA DE 50 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
037 1 ELTON LUIS ANSCHAU 1:01:11 
043 2 IGOR MARCOS FELCHAK 1:03:44 
040 3 FRANCISCO JOSE PINHO DE MATOS 1:04:28 
002 4 RICARDO DEZEN ARENA 1:07:25 
045 5 GLAUCO SCHULTZ 1:14:11 
035 - PAUL GRANGER DNS 
 



CANOA POLINESIA VAA OC1 PRO - OPEN - 2 VOLTAS - 10KM IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
022 1 MIRKO COLOMBO 59:28 
034 2 CAHUE MARCELO RAMOS 1:04:29 
031 3 LUCAS FRUET GIL 1:07:35 
008 4 RAPHAEL CORREA BUENO 1:08:50 
011 5 CASSIO ALVES 1:09:37 
036 6 EBER RAMON DORO VILLAFAN 1:10:13 
 - RICARDO DE QUADROS W.O 
    
CANOA POLINESIA VAA OC1 PRO - OPEN - 2 VOLTAS - 10KM IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
022 1 SABRINA RIBEIRO MASSOCHINI 1:03:16 
030 2 LAURA VERONA 1:05:43 
    

 

CANOA POLINESIA VAA V1 AMADOR - MASTER - 1 VOLTA - 5KM ACIMA DE 40 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
027 1 LUIZ EDUARDO ROUGEMONT 30:35 
024 2 ESDRAS ALMEIDA DE PAULA RIBEIRO 31:45 
053 3 MARCO AURELIO RUEGENBERG 38:06 
    
CANOA POLINESIA VAA V1 AMADOR - OPEN - 1 VOLTA - 5KM IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
012 1 CAMILA PIANEZZER 34:32 
013 2 THAIS ISABEL LUMIKOSKI 35:47 
 - YASMIN SHARIHAN ISSA W.O 
    
CANOA POLINESIA VAA V1 AMADOR - MASTER - 1 VOLTA - 5KM IDADE ACIMA DE 40 ANOS - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
007 1 KATIUSSA DO AMARAL 34:54 
004 2 MARIA CAROLINA CAETANO JANDRE TAVARES 35:41 
 - JOANA JONER W.O 
    



CANOA POLINESIA VAA V1 AMADOR - OPEN - 1 VOLTA - 5KM IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
032 1 DANIEL ROMERO 30:37 
012 2 ITALO OSIRES 33:04 
 - VICTOR PIRES W.O 
    
CANOA POLINESIA VAA V1 JUNIOR 16 - 1 VOLTA - 5KM - IDADE DE 12 A 16 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
012 1 SANTIAGO COITINHO 41:16 
 - PATRICK ANSELMO W.O 
    
CANOA POLINESIA VAA V1 JUNIOR 19 - 1 VOLTA - 5KM - IDADE DE 16 A 19 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
 - CRISTIAN CRISPIM DE SOUZA DA COSTA W.O 
    
CANOA POLINESIA VAA V1 PRO - MASTER - 2 VOLTAS - 10 KM IDADE ACIMA DE 40 ANOS - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
015 1 SIMONE BUTTELLI 1:08:19 
025 2 KENDRA NEUMANN 1:09:51 
    
CANOA POLINESIA VAA V1 PRO - MASTER - 2 VOLTAS - 10 KM IDADE ACIMA DE 40 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
025 1 RODRIGO LIMA ROSENDO DOS SANTOS 1:01:01 
032 2 FERNANDO NEVES DA SILVA 1:03:25 
    
CANOA POLINESIA VAA V1 PRO - OPEN - 2 VOLTAS - 10 KM IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
024 1 ALUÃ 1:00:10 
027 2 NOE CARO 1:00:23 
004 3 DEIVIDY ANDRADE DA SILVA 1:00:30 
015 4 FILIPE ESTACIO COSTA 1:00:35 
012 5 FULVIO GIUSEPPE MALINCONICO  1:04:23 
028 6 HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 1:19:05 
019 - WILL ROQUE DNS 
    



CANOA POLINESIA VAA V1 PRO - OPEN - 2 VOLTAS - 10 KM IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
019 1 MARINA GOMES COELHO 1:00:56 
027 2 MARCELLA FARIA DE ANDRADE 1:06:03 
012 3 NATALIA GONÇALVES 1:28:49 
    

 

CANOA POLINESIA VAA OC2 AMADOR - OPEN - 1 VOLTA - 5KM – IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
048 1 PABLO SPARTHACUSS EBER RAMON DORO VILLAFAN 27:39 
050 2 VINICIUS GABRIEL  28:25 
054 3 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA DEIVIDY ANDRADE DA SILVA 28:58 
 

CANOA POLINESIA VAA OC2 AMADOR - OPEN - 1 VOLTA - 5KM -IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
054 1 MARIA FRANCISCA CRODA DE ARAUJO MARCELLA FARIA DE ANDRADE 29:39 
051 2 MARY ELLEN LUCIANO CHRISTINA GUANAIS 32:26 
048 3 MONICA DE OLIVEIRA MELO TATIANA DA COSTA DOS SANTOS 34:09 
 

CANOA POLINESIA VAA OC2 AMADOR - MASTER - 1 VOLTA - 5KM -ACIMA DE 40 ANOS - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
049 1 SILVIA ROBERTA CRAMER FERNANDA DE PAULA QUEIROZ SPACOV 32:01 
050 2 ADRIANA PEPPL ANA CAROLINA RAPOSO 32:46 
052 3 FERNANDA WAGNER WISOCKI MARIA CAROLINA CAETANO JANDRE TAVARES 32:49 
 

CANOA POLINESIA VAA OC2 AMADOR - MASTER - 1 VOLTA - 5KM -ACIMA DE 40 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO TEMPO 
051 1 DANTE NOLDIN MARCO AURELIO RUEGENBERG 32:00 
056 2 UBIRATAM GUEDES GLAUCO SHULTZ 33:47 
 



 CANOA POLINESIA VAA OC2 AMADOR - MASTER MISTA - 1 VOLTA - 5KM - ACIMA DE 40 ANOS  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
052 2 BERNARDO DE MIRANDA E SOTO QUEIROZ FERNANDA WAGNER WISOCKI 32:31 
054 1 LUIZ EDUARDO ROUGEMONT MARIA FRANCISCA CRODA DE ARAUJO 30:05 
058 3 CLEBER ITAMAR RODRIGUES GISELLE MARTINS 33:41 
050 4 HENRIQUE MOURA ANA CAROLINA RAPOSO 34:18 
   

 
 

CANOA POLINESIA VAA OC2 AMADOR - OPEN MISTA - 1 VOLTA – 5KM – IDADE LIVRE  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
048 1 EBER RAMON DORO VILLAFAN MONICA DE OLIVEIRA MELO 31:31 
051 2 CASSIO CHRISTINA GUANAIS 32:23 
059 3 LUIZ FERNANDO RENA BRUNA RODRIGUES GOULARTE 36:45 
 - VINICIUS MARQUES VEIGA ADRIANA PEPPL W.O 
 - RICARDO DE SANSON RAFAELA DE BOIS SOARES W.O 
 - RAFAEL CALDEIRA PETERSEN NATALIA GONÇALVES W.O 
     
CANOA POLINESIA VAA OC2 - PRO MASTER - 2 VOLTA - 10KM ACIMA DE 40 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
057 1 RODRIGO LIMA ROSENDO DOS SANTOS FERNANDO NEVES 55:03 
058 2 RICARDO DEZEN ARENA  CLEBER ITAMAR RODRIGUES 58:51 
 

 
ROBSON VIEIRA IGOR MARCOS FELCHAK W.O 

     
CANOA POLINESIA VAA OC2 - PRO OPEN - 2 VOLTA - 10KM -IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
054 1 ALUÃ DEIVIDY ANDRADE DA SILVA 54:36 
055 2 EDUARDO DE OLIVEIRA MARCANDALLI MIRKO COLOMBO 54:56 
048 3 FILIPE ESTÁCIO JOÃO FRANCISCO 57:24 
056 4 FULVIO GIUSEPPE MALINCONICO RAFAEL CALDEIRA PETERSEN 1:04:00 
     
CANOA POLINESIA VAA OC2 - PRO OPEN - 2 VOLTA - 10KM -IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
055 1 MARINA COELHO SABRINA MASSOCHINI 58:58 
057 2 LUANDA CASAGRANDE DE MEDEIROS SANDRA BARP FAGHERAZZI 1:09:00 
056 3 EVELY FREIRE NATALIA GONÇALVES 1:13:00 
     



CANOA POLINESIA VAA OC2 PRO – MASTER MISTA – 2 VOLTAS – 10KM – ACIMA 40 ANOS   
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
058 1 RODRIGO LIMA ROSENDO DOS SANTOS LUCIMARA MARIA AGGIO DAQUILA 57:57 
057 2 HENRIQUE DA SILVA FERREIRA ADRIANA PEPPL 1:10:00 
 - ROBSON VIEIRA SILVIA MARTIN W.O 
     
CANOA POLINESIA VAA OC2 PRO – OPEN MISTA – 2 VOLTAS – 10KM – IDADE LIVRE  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME  
055 1 WILLEMBERG ROQUE MARINA GOMES COELHO 53:27 
054 2 NOE CARO MARCELLA FARIA DE ANDRADE 57:05 
 - FILIPE ESTÁCIO SIMONE BUTTELLI W.O 
     

 

PRONE PADDLEBOARD PRONE PADDLE BOARD - OPEN - 2 VOLTAS - 8KM IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
 047 1 NANDO GRILO 1:25:33 
042 2 CARLOS ALBERTO PASSINI JUNIOR 1:25:44 
    
PRONE PADDLEBOARD PRONE PADDLE BOARD - OPEN – 1 VOLTA - 4KM IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
046 1 LUCIMARA MARIA AGGIO DAQUILA 50:28 
    

 

STAND UP PADDLE SUP SUP RACE AMADOR - OPEN - 1 VOLTA - 4 KM IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
11 1 VITOR PEREIRA SALAZAR 41:21 
 - RUBENS PEDRO VIEIRA W.O 
    
STAND UP PADDLE SUP SUP RACE AMADOR - OPEN - 1 VOLTA - 4 KM IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
44 1 LUCIMARA MARIA AGGIO DAQUILA 38:22 
22 2 EVELYN CAMILA CASADIAS PINHEIRO 40:13 
 



STAND UP PADDLE SUP SUP RACE AMADOR - MASTER - 1 VOLTA - 4 KM - ACIMA DE 40 ANOS - FEMININO  
NÚMERO COOLOCAÇÃO NOME TEMPO 
 - THAIS OVERA DA SILVA RANNA W.O 
    
STAND UP PADDLE SUP SUP RACE PRO - OPEN -2 VOLTAS - 8 KM IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
99 1 REBEKA BREHMER KLOTZ 1:06:48 
55 2 LEILA FARIAS 1:10:00 
77 3 MARISTELA LOPES DE OLIVEIRA 1:40:00 
    
STAND UP PADDLE SUP SUP RACE PRO - OPEN -2 VOLTAS - 8 KM IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
 - ALEXANDRE PEDRO NUNES W.O 
 - VINICIUS MARQUES VEIGA W.O 
    
STAND UP PADDLE SUP SUP- KIDS -1 VOLTA - 500 KM - IDADE ATE 12  ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
 - BERNARDO DE MATTOS NUNES W.O 
 - BRENDA NUNES W.O 

 

 

 

SURFSKI SURFSKI PRO - MASTER - 2 VOLTAS - 10KM ACIMA DE 40 ANOS - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
001 1 GUILHERME EDUARDO STEIN 53:06 
018 2 GLAUCO SCHULTZ 1:13:37 
    
SURFSKI SURFSKI PRO - OPEN - 2 VOLTAS - 10KM IDADE LIVRE - MACULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
020 1 JOHNATHA VAZ 52:43 
016 2 LUIZ FERNANDO MORALES 57:46 
017 3 CASSIO ALVES 57:56 
    



SURFSKI SURFSKI AMADOR- OPEN - 1 VOLTAS - 5KM IDADE LIVRE - MASCULINO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
014 1 JOSE HEBERT DE CARVALHO FREITAS 31:57 
    
SURFSKI SURFSKI AMADOR- OPEN - 1 VOLTAS - 5KM IDADE LIVRE - FEMININO  
NÚMERO COLOCAÇÃO NOME TEMPO 
017 1 MARY ELLEN LUCIANO 46:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RESULTADO GERAL 

LARGADA 1 AMADOR FEMININO: OC1 – V1 – 5KM  
AMADOR FEMININO: SUP – 4KM  
AMADOR MASCULINO: SURFSKI – 5KM 

 

NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
014 1 JOSE HERBERT FREITAS 31:57 
012 2 CAMILA PIANEZZER 34:32 
007 3 KATIUSSA DO AMARAL 34:54 
003 4 MARIA FRANCISCA DE ARAUJO 35:06 
005 5 MONICA MELLO 35:11 
004 6 MARIA CAROLINA TAVARES 35:41 
006 7 DAYANE PRATES 35:45 
013 8 THAIS LUMIKOSKI 35:47 
002 9 FERNANDA DORNELLES 36:27 
008 10 REBECA BREHMER KLOTZ 37:41 
44 11 LUCIMARA DAQUILA 38:22 
011 12 CHRISTINA GUANAIS 38:48 
010 13 ANA CAROLINA RAPOSO 38:57 
009 14 ADRIANA CLARO 39:47 
22 15 EVELYN PINHEIRO 40:13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LARGADA 2 PRÓ FEMININO: OC1 – V1 – 10KM 
PRÓ FEMININO: SUP – 8KM 
PRÓ MASCULINO: SURFSKI 

 

NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
020 1 JOHNATHA VAZ 25:43 
001 2 GUILHERME STEIN 53:06 
016 3 LUIZ FERNANDO MORALES 57:46 
017 4 CASSIO ALVES 57:56 
019 5 MARINA COELHO 1:00:56 
022 6 SABRINA MASSOCHINI 1:03:16 
030 7 LAURA VERONA 1:05:43 
027 8 MARCELLA DE ANDRADE 1:06:03 
023 9 TATYANA ZAGO 1:06:37 
99 10 REBECA KLOTZ 1:06:48 
008 11 LUCIMARA DAQUILA 1:07:35 
015 12 SIMONE BUTTELLI 1:08:19 
025 13 KENDRA NEUMANN 1:09:51 
55 14 LEILA FARIAS 1:10:00 
018 15 GLAUCO SCHULTZ 1:13:37 
021 16 SILVIA MARTIN 1:14:40 
029 17 ADRIANA PEPPL 1:16:03 
012 18 NATALIA GONÇALVES 1:28:49 
77 19 MARISTELA DE OLIVEIRA 1:40:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LARGADA 3 JUNIOR FEMININO: OC1 SUB 19 
JUNIOR MASCULINO: OC1 SUB 16 – OC1 SUB 19 – V1 SUB 16 

 

NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
041 1 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 36:49 
008 2 REBECA KLOTZ 37:02 
012 3 SANTIAGO COITINHO 41:16 
029 4 HECTOR VIRCHES 41:19 
022 - CAMILA CARDOSO DNS 
 
 
 
 
 
LARGADA 4  AMADOR FEMININO: SURFSKI – 5KM 

AMADOR MASCULINO: SUP – 4KM 
AMADOR MASCULINO: OC1 – V1 – 5KM 

 

NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
027 1 LUIZ EDUARDO ROUGEMONT 30:35 
032 2 DANIEL ROMERO 30:37 
024 3 ESDRAS RIBEIRO 31:45 
002 4 NANDO GRILO 31:56 
005 5 GABRIEL SALVATI 33:01 
012 6 ITALO OSIRES 33:04 
008 7 VINICIUS VEIGA 33:44 
030 8 THIAGO ARCARI 35:05 
036 9 PABLO SPARTHACUSS 35:50 
010 10 HENRIQUE PEREIRA 37:55 
053 11 MARCO AURELIO RUEGENBERG 38:06 
007 12 UBIRATAN GUEDES 38:41 
11 13 VITOR SALAZAR 41:21 
017 14 MARY ELLEN LUCIANO 46:15 
 
 
 
 
 



LARGADA 5 AMADOR FEMININO: PRONE PADDLEBOARD – 4KM 
PRÓ MASCULINO: PRONE PADDLEBOARD – 8KM 
PRÓ MASCULINO: OC1 – V1 – 10KM  

 

NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
046 1 LUCIMARA DAQUILA 50:40 
022 2 MIRKO COLOMBO 59:28 
021 3 EDUARDO GERCI 59:48 
033 4 EDUARDO MARCANDALLI 59:50 
024 5 ALUÃ 1:00:10 
027 6 NOÉ CARO 1:00:23 
004 7 DEIVIDY ANDRADE 1:00:30 
015 8 FILIPE ESTACIO 1:00:35 
025 9 RODRIGO LIMA 1:01:01 
037 10 ELTON ANSHAU 1:01:11 
032 11 FERNANDO NEVES 1:03:25 
043 12 IGOR FELCHAK 1:03:44 
044 13 ROBSON VIEIRA 1:04:07 
012 14 FULVIO MALINCONICO 1:04:23 
040 15 FRANCISCO JOSÉ MATOS 1:04:28 
034 16 CAHUE RAMOS 1:04:29 
023 17 THIAGO ESTEVES 1:06:35 
039 18 JOÃO FRANCISCO DE SOUZA 1:06:57 
038 19 CLEBER ITAMAR RODRIGUES 1:07:09 
002 20 RICARDO ARENA 1:07:25 
031 21 LUCAS GIL 1:07:35 
008 22 RAPHAEL BUENO 1:08;50 
011 23 CÁSSIO ALVES 1:09:37 
036 24 EBER RAMON VILLAFAN 1:10:13 
045 25 GLAUCO SCHULTZ 1:14:11 
028 26 HENRIQUE FERREIRA 1:19:05 
047 27 NANDO GRILO 1:25:33 
042 28 CARLOS PASSINI 1:24:44 
035 - PAUL GRANGER - 
019 - WILL ROQUE - 
 



LARGADA 6 AMADOR FEMININO: OC2 – 5KM  
NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
054 1 MARCELLA MARIA FRANCISCA 29:39 
049 2 FERNANDA SILVIA 32:01 
051 3 MARY ELLEN CHRISTINA 32:26 
050 4 ADRIANA ANA CAROLINA 32:46 
052 5 FERNANDA MARIA CAROLINA 32:49 
048 6 MONICA TATYANA 34:09 
 
 
LARGADA 7 AMADOR MASCULINO: OC2 – 5KM  
NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
048 1 RAMON PABLO 27:39 
050 2 VINICIUS GABRIEL 28:25 
054 3 DEIVIDY PEDRO 28:58 
051 4 DANTE MARCO 32:00 
056 5 UBIRATAN GLAUCO 33:47 
 
 
LARGADA 8 PRÓ FEMININO: OC2 – 10KM  
NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
055 1 MARINA SABRINA 58:58 
057 2 SANDRA LUANDA 1:09:00 
056 3 NATALIA EVELY 1:13:00 
 
 
LARGADA 9 PRÓ MASCULINO: OC2 – 10KM  
NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
054 1 ALUÃ DEIVIDY 54:36 
055 2 EDUARDO MIRKO 54:56 
057 3 RODRIGO FERNANDO 55:03 
048 4 FILIPE JOÃO FRANCISCO 57:24 
058 5 RICARDO  CLEBER 58:51 
056 6 FULVIO RAFAEL 1:04:00 
 
 



LARGADA 10 AMADOR MISTA: OC2 – 5KM  
NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
054 1 LUIZ EDUARDO MARIA FRANCISCA 30:05 
048 2 EBER MONICA 31:31 
052 3 BERNARDO FERNANDA 32:11 
051 4 CASSIO CHRISTINA 32:23 
058 5 CLEBER GISELLE 33:41 
050 6 HENRIQUE PEREIRA ANA CAROLINA 34:18 
059 7 LUIZ FERNANDO BRUNA 36:45 
 
 
LARGADA 11   
NÚMERO CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
055 1 WILL MARINA 53:27 
054 2 NOÉ MARCELLA 57:05 
058 3 RODRIGO LUCIMARA 57:57 
057 4 HENRIQUE FERREIRA ADRIANA 1:10:00 
 
 

 


